El contrato tendrá un plazo inicial desde la firma del acta de inicio y sin exceder el 
20 de diciembre de 2019.  

4. PRESUPUESTO OFICIAL  

Se ha estimado, para el cumplimiento del objeto del contrato derivado del presente 
proceso de selección, un presupuesto de hasta Doscientos treinta y ocho millones 
doscientos noventa y seis mil pesos,  IVA incluido ($ 238.296.000.oo) . 

Nota. Se advierte que los valores que se incorporen en el Anexo 1. Requerimientos 
de la contratación: cantidades, fechas, lugares y valores, deberán expresarse en 
pesos colombianos, a precios fijos inmodificables. Por lo tanto, el Proponente